Администрация городского
поселения Коммунистический

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
от 31 января 2019 года № 1
заседания комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных
служащих и урегулированию конфликта
интересов
Повестка.
1. Рассмотрение уведомления муниципального служащего Администрации г.п. Коммунистический о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Слушали:
Т., председателя комиссии, она доложила, что 30 января 2019 года в комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации г.п.Коммунистический и урегулированию конфликта интересов поступило уведомление о личной заинтересованности муниципального служащего при исполнении обязанностей, которая может привести к конфликту интересов Х., муниципального жилищного инспектора, и об отстранения от исполнения должностных обязанностей на период предоставления жилого помещения С., состоящего в очереди нуждающихся во внеочередном списке, так как С. является сыном Х.

Цель: рассмотрение информации на заседании комиссии.
Решили: отстранить Х., муниципального жилищного инспектора, от исполнения должностных обязанностей, а именно: предоставление жилого помещения гр.С., на период личной заинтересованности.
Выписка верна.

Секретарь комиссии                                                                               М.И. Шагаутдинова

31.01.2019г.